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ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 2500РАЗМЕР

ЛЕГЕНДА:

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЦРВЕНА ВОДА

50801-13-09/16 03.2017

ОПШТИНА ДЕБРЦА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ОПШТИНА ДЕБРЦА

З=49‰

СЗ=65‰

ЈЗ=218‰

С=280‰

J=121‰

ЈИ=19‰

СИ=49‰

И=25‰174

S
S
S
S
S
S
S°9
°10
°11
°12
°13
°14
°15

ПОВРШИНА

ДЕЛ

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

25.98 ха

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2016-2026 ПРЕДЛОГ ПЛАН

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ И
ИНФРАСТРУКТУРНИ КОРИДОРИ

УЛ.Н1-Н5 - СТАНБЕНА УЛИЦА

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

1.5 5.5 1.5
8.5

УЛ.Н6 - ПРИСТАПНА УЛИЦА

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

5.5

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

ПАВЛЕ ХРИСТОВ диа, СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ТРОТОАР
КОЛОВОЗ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

10 kV ДАЛНОВОД
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 3м
ОД СЕКОЈА СТРАНА)Б1
НИСКОНАПОНСКА ЕЛ.ИНСТ.

ЗАШТИТЕНИ ДОБРА-ЗНАЧАЈНО
КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР
СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ТРЕТ
СТЕПЕН

УЛ.Н7 - ПРИСТАПНА УЛИЦА

3.5

УЛ.Н8 - ПЕШАЧКА УЛИЦА

4

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА




